
 DIÁRIO OFICIAL
	      MUNICÍPIO DE LINS

Conforme Lei Orgânica Municipal
										                   

www.lins.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/lins

 	 Sexta-feira, 09 de fevereiro de 2018			   Ano II | Edição nº 30			   Página 1 de 7

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP 
nº 2.200-2, de 2001 

O Município de Lins garante a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site 
www.lins.sp.gov.br 

Compilado e também disponível em www.imprensaoficialmunicipal.com.br/lins

EXPEDIENTE

O Diário Oficial do Município de Lins, veiculado 
exclusivamente na forma eletrônica, é uma publicação 
das entidades da Administração Direta e Indireta deste 
Município, sendo referidas entidades inteiramente 
responsáveis pelo conteúdo aqui publicado.

ACERVO

As edições do Diário Oficial Eletrônico de Lins poderão 
ser consultadas através da internet, por meio do seguinte 
endereço eletrônico: www.lins.sp.gov.br
Para pesquisa por qualquer termo e utilização de filtros, 
acesse www.imprensaoficialmunicipal.com.br/lins
As consultas e pesquisas são de acesso gratuito e 
independente de qualquer cadastro.

ENTIDADES

Prefeitura Municipal de Lins
CNPJ 44.531.788/0001-38
Avenida Nicolau Zarvos, 754
Telefone: (14) 3533-4250
Site: www.lins.sp.gov.br
Diário: www.imprensaoficialmunicipal.com.br/lins

Câmara Municipal de Lins
CNPJ 49.890.130/0001-36
Rua Maestro Carlos Gomes, 22
Telefone: (14) 3533-2626
Site: www.camaralins.sp.gov.br

 

SUMÁRIO

PODER EXECUTIVO DE LINS	 2
Atos Oficiais	 2
   Decretos	 2
   Portarias	 2
Licitações e Contratos	 6
   Comunicados	 6



Município de Lins – Estado de São Paulo
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

 DIÁRIO OFICIAL
	      MUNICÍPIO DE LINS

Conforme Lei Orgânica Municipal
										                   

www.lins.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/lins

 	 Sexta-feira, 09 de fevereiro de 2018			   Ano II | Edição nº 30			   Página 2 de 7

PODER EXECUTIVO DE LINS

Atos Oficiais

Decretos

DECRETO Nº 11.314, DE 08 DE FEVEREIRO DE 2018
Nomeia 01 (uma) Merendeira, 
de acordo com a aprovação em 
Concurso Público, conforme Edital nº 
001/2016, de 27/06/2016.

Edgar de Souza Trindade, Prefeito de Lins, usando 
das atribuições que lhe são conferidas por Lei, DECRETA:

Art. 1º - Fica nomeada para exercer o cargo de 
Merendeira, referência 02 “A”, de acordo com a 
aprovação em Concurso Público, conforme Edital nº 
001/2016, de 27/06/2016, a abaixo relacionada em ordem 
de classificação:

CLASS. NOME RG

004 GISELI CRISTINA PEREIRA DE 
CARVALHO 27850483-8

Parágrafo único – A Merendeira acima deverá tomar 
posse no prazo de até 15 (quinze) dias, contados da 
publicação deste ato.

Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua 
publicação.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

Lins, 08 de fevereiro de 2018

Edgar de Souza Trindade

Prefeito de Lins/SP

Registrado e publicado na Secretaria Municipal dos 
Negócios Administrativos, em 08 de fevereiro de 2018.

Valdir da Silva Bressan

Secretário Municipal dos Negócios Administrativos

Portarias

PORTARIA Nº 34.799, DE 29 DE JANEIRO DE 2018
O Sr. Edgar de Souza Trindade, Prefeito de Lins, 

usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei, 
AUTORIZA a concessão de Licença Especial, nos termos 
do artigo 167, inciso X, combinado com os artigos 193 
e 194, da Lei Complementar n.º 97/92 - Estatuto dos 
Funcionários e Servidores Públicos Civis do Município de 
Lins, e artigo 162, inciso XI, da citada Lei, para a servidora 
pública municipal, Sr.ª Daniela Aparecida Francisco, 
matrícula 3735/1, Coordenador Pedagógico, referência 
9“A”, lotada na SME - EMEI CARLOS APARECIDO 
SANCHES, pelo período de 02/01/2018 a 11/02/2019, 
mensalmente às quartas-feiras no período da manhã e 
tarde, durante o período de aula presencial, de acordo 
com o calendário de disciplinas, a fim de que a referida 
servidora possa concluir curso de Doutoramento na linha 
de Literatura Infantil, ministrado pela UNESP – Campus 
de Assis, sem ônus para o Município, mas sem prejuízo 
de seus vencimentos e demais vantagens do cargo, face 
ao relevante interesse do Município, conforme Processo 
n.º 23224/2017, de 27/12/2017.

Lins, 29 de janeiro de 2018.

Edgar de Souza Trindade

Prefeito de Lins/SP

Registrada e Publicada na Secretaria dos Negócios 
Administrativos, em 29 de janeiro de 2018.

Valdir da Silva Bressan

Secretário Municipal dos Negócios Administrativos

PORTARIA Nº 34.800, DE 29 DE JANEIRO DE 2018
O Sr. Edgar de Souza Trindade, Prefeito de Lins, 

usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei, 
DISPENSA o Sr. Ulisses de Souza Cardoso, matrícula 
4872/1, do cargo de Agente Social de Esporte Recreativo 
Pelc, a partir de 01/02/2017.

Lins, 29 de janeiro de 2018.

Edgar de Souza Trindade



Município de Lins – Estado de São Paulo
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

 DIÁRIO OFICIAL
	      MUNICÍPIO DE LINS

Conforme Lei Orgânica Municipal
										                   

www.lins.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/lins

 	 Sexta-feira, 09 de fevereiro de 2018			   Ano II | Edição nº 30			   Página 3 de 7

Prefeito de Lins/SP

Registrada e Publicada na Secretaria dos Negócios 
Administrativos, em 29 de janeiro de 2018.

Valdir da Silva Bressan

Secretário Municipal dos Negócios Administrativos

PORTARIA Nº 34.801, DE 29 DE JANEIRO DE 2018
O Sr. Edgar de Souza Trindade, Prefeito de Lins, 

usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei, 
DISPENSA a Sr.ª Lucia Maria Cotarelli Vieira, matrícula 
2338/9, do cargo de Professor de Educação Básica I - 
Act, a partir de 31/12/2016.

Lins, 29 de janeiro de 2018.

Edgar de Souza Trindade

Prefeito de Lins/SP

Registrada e Publicada na Secretaria dos Negócios 
Administrativos, em 29 de janeiro de 2018.

Valdir da Silva Bressan

Secretário Municipal dos Negócios Administrativos

PORTARIA Nº 34.803, DE 29 DE JANEIRO DE 2018
O Sr. Edgar de Souza Trindade, Prefeito de Lins, 

usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei, 
AUTORIZA a servidora pública municipal, Sr.ª Rafaela 
Fernanda Pires Martinez dos Santos, matrícula 30795/4, 
Conselheiro Tutelar, referência 5“C”, portadora do RG 
nº 40.046.048-8-SSP/SP, CPF/MF nº 356.753.788-12 
e da Carteira Nacional de Habilitação nº 03723964415 
a dirigir em todo território nacional, quando em serviços 
administrativos, veículos de propriedade da Prefeitura 
Municipal de Lins, observada a categoria ou classe 
para a qual esteja habilitada, nos termos da legislação 
de Trânsito, assumindo as responsabilidades pela 
conservação e guarda dos bens, garantindo sua boa 
manutenção.

Lins, 29 de janeiro de 2018.

Edgar de Souza Trindade

Prefeito de Lins/SP

Registrada e Publicada na Secretaria dos Negócios 
Administrativos, em 29 de janeiro de 2018.

Valdir da Silva Bressan

Secretário Municipal dos Negócios Administrativos

PORTARIA Nº 34.804, DE 29 DE JANEIRO DE 2018
O Sr. Edgar de Souza Trindade, Prefeito de Lins, 

usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei, 
CONCEDE ao servidor público municipal, Sr. Abel Pocas 
Neto, matrícula 1961/1, Pedreiro, referência 3“A”, lotado 
na SUSOP - DIRETORIA DE TRANSITO, 90 (noventa) dias 
de Licença-Prêmio, referente ao período de 15/01/2012 
a 14/01/2017, para serem fruídos oportunamente, de 
acordo com o parágrafo 13, do artigo 201-A, da L.C. nº 
97/92 e Lei Complementar 917/06, a fim de regularizar o 
assentamento do servidor.

Lins, 29 de janeiro de 2018.

Edgar de Souza Trindade

Prefeito de Lins/SP

Registrada e Publicada na Secretaria dos Negócios 
Administrativos, em 29 de janeiro de 2018.

Valdir da Silva Bressan

Secretário Municipal dos Negócios Administrativos

PORTARIA Nº 34.805, DE 29 DE JANEIRO DE 2018
O Sr. Edgar de Souza Trindade, Prefeito de Lins, 

usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei, 
AUTORIZA a servidora pública municipal, Sr.ª Lelia 
Evangelista Bueno, matrícula 4127/1, Merendeira, 
referência 2“A”, lotada na SME - DIVISAO DE NUTRICAO 
- COZINHA PILOTO, fruir 15 (quinze) dias de Licença-
Prêmio, a partir de 17/01/2018 a 31/01/2018, concedidos 
conforme Portaria nº 30.366, de 30/11/2015, referente 
ao período de 25/10/2010 a 24/10/2015, restando saldo 
de 75 (setenta e cinco) dias para fruir referente a este 
período.

Lins, 29 de janeiro de 2018.

Edgar de Souza Trindade

Prefeito de Lins/SP



Município de Lins – Estado de São Paulo
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

 DIÁRIO OFICIAL
	      MUNICÍPIO DE LINS

Conforme Lei Orgânica Municipal
										                   

www.lins.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/lins

 	 Sexta-feira, 09 de fevereiro de 2018			   Ano II | Edição nº 30			   Página 4 de 7

Registrada e Publicada na Secretaria dos Negócios 
Administrativos, em 29 de janeiro de 2018.

Valdir da Silva Bressan

Secretário Municipal dos Negócios Administrativos

PORTARIA Nº 34.806, DE 29 DE JANEIRO DE 2018
O Sr. Edgar de Souza Trindade, Prefeito de Lins, 

usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei, 
AUTORIZA a servidora pública municipal, Sr.ª Marina 
Boa Sorte, matrícula 1627/2, Assistente Social, referência 
7“A”, lotada na SEMAS - CREAS, fruir 15 (quinze) dias 
de Licença-Prêmio, a partir de 29/01/2018 a 12/02/2018, 
concedidos conforme Portaria nº 34.797, de 25/01/2018, 
referente ao período de 01/10/2012 a 30/09/2017, 
restando saldo de 75 (setenta e cinco) dias para fruir 
referente a este período.

Lins, 29 de janeiro de 2018.

Edgar de Souza Trindade

Prefeito de Lins/SP

Registrada e Publicada na Secretaria dos Negócios 
Administrativos, em 29 de janeiro de 2018.

Valdir da Silva Bressan

Secretário Municipal dos Negócios Administrativos

PORTARIA Nº 34.807, DE 29 DE JANEIRO DE 2018
O Sr. Edgar de Souza Trindade, Prefeito de Lins, 

usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei, 
AUTORIZA a servidora pública municipal, Sr.ª Maria 
Elaine Francisca Camargo, matrícula 1824/1, Servente 
de Limpeza Pública, referência 1“A”, lotada na SEMEL - 
CSU, fruir 45 (quarenta e cinco) dias de Licença-Prêmio, a 
partir de 29/01/2018 a 14/03/2018, concedidos conforme 
Portaria nº 26.089, de 15/08/2013, referente ao período 
de 08/12/2007 a 07/12/2012, não restando saldo de dias 
para fruir referente a esse período.

Lins, 29 de janeiro de 2018.

Edgar de Souza Trindade

Prefeito de Lins/SP

Registrada e Publicada na Secretaria dos Negócios 

Administrativos, em 29 de janeiro de 2018.

Valdir da Silva Bressan

Secretário Municipal dos Negócios Administrativos

PORTARIA Nº 34.809, DE 30 DE JANEIRO DE 2018
O Sr. Edgar de Souza Trindade, Prefeito de Lins, 

usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei, 
CONCEDE à servidora pública municipal, Sr.ª Maria 
Elaine Francisca Camargo, matrícula 1824/1, Servente 
de Limpeza Pública, referência 1“A”, lotada na SEMEL - 
CSU, 90 (noventa) dias de Licença-Prêmio, referente ao 
período de 08/12/2012 a 07/12/2017, para serem fruídos 
oportunamente, de acordo com o parágrafo 13, do artigo 
201-A, da L.C. nº 97/92 e Lei Complementar 917/06.

Lins, 30 de janeiro de 2018.

Edgar de Souza Trindade

Prefeito de Lins/SP

Registrada e Publicada na Secretaria dos Negócios 
Administrativos, em 30 de janeiro de 2018.

Valdir da Silva Bressan

Secretário Municipal dos Negócios Administrativos

PORTARIA Nº 34.810, DE 30 DE JANEIRO DE 2018
O Sr. Edgar de Souza Trindade, Prefeito de Lins, 

usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei, 
CONCEDE ao servidor público municipal, Sr. Sidnei 
Goncalves de Oliveira, matrícula 1830/1, Servente de 
Limpeza Pública, referência 1“A”, lotado na SUSOP - 
LIMPEZA PUBLICA, 90 (noventa) dias de Licença-Prêmio, 
referente ao período de 10/12/2012 a 09/12/2017, para 
serem fruídos oportunamente, de acordo com o parágrafo 
13, do artigo 201-A, da L.C. nº 97/92 e Lei Complementar 
917/06.

Lins, 30 de janeiro de 2018.

Edgar de Souza Trindade

Prefeito de Lins/SP

Registrada e Publicada na Secretaria dos Negócios 
Administrativos, em 30 de janeiro de 2018.



Município de Lins – Estado de São Paulo
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

 DIÁRIO OFICIAL
	      MUNICÍPIO DE LINS

Conforme Lei Orgânica Municipal
										                   

www.lins.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/lins

 	 Sexta-feira, 09 de fevereiro de 2018			   Ano II | Edição nº 30			   Página 5 de 7

Valdir da Silva Bressan

Secretário Municipal dos Negócios Administrativos

PORTARIA Nº 34.811, DE 30 DE JANEIRO DE 2018
O Sr. Edgar de Souza Trindade, Prefeito de Lins, 

usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei, 
CONCEDE ao servidor público municipal, Sr. Sergio Valdir 
da Silva, matrícula 3716/1, Motorista, referência 4“A”, 
lotado na SME - DIVISAO DE NUTRICAO - COZINHA 
PILOTO, 90 (noventa) dias de Licença-Prêmio, referente 
ao período de 05/12/2012 a 04/12/2017, para serem 
fruídos oportunamente, de acordo com o parágrafo 13, 
do artigo 201-A, da L.C. nº 97/92 e Lei Complementar 
917/06.

Lins, 30 de janeiro de 2018.

Edgar de Souza Trindade

Prefeito de Lins/SP

Registrada e Publicada na Secretaria dos Negócios 
Administrativos, em 30 de janeiro de 2018.

Valdir da Silva Bressan

Secretário Municipal dos Negócios Administrativos

PORTARIA Nº 34.812, DE 30 DE JANEIRO DE 2018
O Sr. Edgar de Souza Trindade, Prefeito de Lins, 

usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei, 
CONCEDE à servidora pública municipal, Sr.ª Cristiani 
Ferreira de Souza, matrícula 3870/5, Tutor de Classe, 
referência 4“A”, lotada na SME - EMEF GESSY MARTINS 
BEOZZO, 90 (noventa) dias de Licença-Prêmio, referente 
ao período de 03/12/2012 a 02/12/2017, para serem 
fruídos oportunamente, de acordo com o parágrafo 13, 
do artigo 201-A, da L.C. nº 97/92 e Lei Complementar 
917/06.

Lins, 30 de janeiro de 2018.

Edgar de Souza Trindade

Prefeito de Lins/SP

Registrada e Publicada na Secretaria dos Negócios 
Administrativos, em 30 de janeiro de 2018.

Valdir da Silva Bressan

Secretário Municipal dos Negócios Administrativos

PORTARIA Nº 34.813, DE 30 DE JANEIRO DE 2018
O Sr. Edgar de Souza Trindade, Prefeito de Lins, 

usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei, 
CONCEDE à servidora pública municipal, Sr.ª Micheli 
Bernardino Dias Kawaichi, matrícula 4431/2, Atendente 
de Atividades Infantis, referência 3“A”, lotada na SME - 
EMEI GILDA JUNQUEIRA VILLELA, 90 (noventa) dias 
de Licença-Prêmio, referente ao período de 19/12/2012 
a 18/12/2017, para serem fruídos oportunamente, de 
acordo com o parágrafo 13, do artigo 201-A, da L.C. nº 
97/92 e Lei Complementar 917/06.

Lins, 30 de janeiro de 2018.

Edgar de Souza Trindade

Prefeito de Lins/SP

Registrada e Publicada na Secretaria dos Negócios 
Administrativos, em 30 de janeiro de 2018.

Valdir da Silva Bressan

Secretário Municipal dos Negócios Administrativos

PORTARIA Nº 34.814, DE 30 DE JANEIRO DE 2018
O Sr. Edgar de Souza Trindade, Prefeito de Lins, 

usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei, 
CONCEDE à servidora pública municipal, Sr.ª Sonia 
Aparecida Teixeira, matrícula 4441/1, Servente de Limpeza 
Pública, referência 1“A”, lotada na SUSOP - PRAÇAS 
MUNICIPAIS, 90 (noventa) dias de Licença-Prêmio, 
referente ao período de 03/12/2012 a 02/12/2017, para 
serem fruídos oportunamente, de acordo com o parágrafo 
13, do artigo 201-A, da L.C. nº 97/92 e Lei Complementar 
917/06.

Lins, 30 de janeiro de 2018.

Edgar de Souza Trindade

Prefeito de Lins/SP

Registrada e Publicada na Secretaria dos Negócios 
Administrativos, em 30 de janeiro de 2018.

Valdir da Silva Bressan

Secretário Municipal dos Negócios Administrativos



Município de Lins – Estado de São Paulo
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

 DIÁRIO OFICIAL
	      MUNICÍPIO DE LINS

Conforme Lei Orgânica Municipal
										                   

www.lins.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/lins

 	 Sexta-feira, 09 de fevereiro de 2018			   Ano II | Edição nº 30			   Página 6 de 7

PORTARIA Nº 34.815, DE 30 DE JANEIRO DE 2018
O Sr. Edgar de Souza Trindade, Prefeito de Lins, 

usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei, 
CONCEDE ao servidor público municipal, Sr. Lucas 
Correa Leite Martins, matrícula 4443/1, Procurador, 
referência 10“A”, lotado na SENEJUR, 90 (noventa) dias 
de Licença-Prêmio, referente ao período de 10/12/2012 
a 09/12/2017, para serem fruídos oportunamente, de 
acordo com o parágrafo 13, do artigo 201-A, da L.C. nº 
97/92 e Lei Complementar 917/06.

Lins, 30 de janeiro de 2018.

Edgar de Souza Trindade

Prefeito de Lins/SP

Registrada e Publicada na Secretaria dos Negócios 
Administrativos, em 30 de janeiro de 2018.

Valdir da Silva Bressan

Secretário Municipal dos Negócios Administrativos

PORTARIA Nº 34.816, DE 30 DE JANEIRO DE 2018
O Sr. Edgar de Souza Trindade, Prefeito de Lins, 

usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei, 
CONCEDE à servidora pública municipal, Sr.ª Sandra 
Regina Morgado Chiamante, matrícula 4445/1, Tutor de 
Classe, referência 4“A”, lotada na SME - EMEF GESSY 
MARTINS BEOZZO, 90 (noventa) dias de Licença-Prêmio, 
referente ao período de 17/12/2012 a 16/12/2017, para 
serem fruídos oportunamente, de acordo com o parágrafo 
13, do artigo 201-A, da L.C. nº 97/92 e Lei Complementar 
917/06.

Lins, 30 de janeiro de 2018.

Edgar de Souza Trindade

Prefeito de Lins/SP

Registrada e Publicada na Secretaria dos Negócios 
Administrativos, em 30 de janeiro de 2018.

Valdir da Silva Bressan

Secretário Municipal dos Negócios Administrativos

PORTARIA Nº 34.818, DE 05 DE FEVEREIRO DE 2018
O Sr. Edgar de Souza Trindade, Prefeito de Lins, 

usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei, 
CONCEDE à servidora pública municipal, Sr.ª Celia Cristina 
Bernardi Rocha, matrícula 2243/2, Agente Administrativo, 
referência 5“A”, lotada na SEPLAFI - ARRECADACAO, 
02 (dois) anos de Licença sem Vencimentos, para tratar 
de assuntos particulares, conforme dispõe o artigo 167, 
inciso XI, da Lei Complementar n.º 97/92 - Estatuto dos 
Funcionários Públicos do Município de Lins, a partir de 
01/02/2018.

Lins, 05 de fevereiro de 2018.

Edgar de Souza Trindade

Prefeito de Lins/SP

Registrada e Publicada na Secretaria dos Negócios 
Administrativos, em 05 de fevereiro de 2018.

Valdir da Silva Bressan

Secretário Municipal dos Negócios Administrativos

Licitações e Contratos

Comunicados

CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº. 003/2017
A PREFEITURA MUNICIPAL DE LINS, torna público 

que em atendimento ao determinado na sentença exarada 
no Processo Judicial n° 10074006220178260322, foi 
procedido pela Comissão de Licitação o envio dos 
recursos interpostos em relação à fase de habilitação 
da Concorrência Pública n° 003/2017, objetivando a 
contratação de empresa para prestação de SERVIÇOS 
RELACIONADOS À LIMPEZA PÚBLICA, REFERENTES 
A COLETA DE LIXO DOMICILIAR, COMERCIAL, 
VARRIÇÃO, COLETA SELETIVA, OPERAÇÃO DIÁRIA 
DE TRANSBORDO, COMPREENDENDO RECEPÇÃO, 
TRANSPORTE E A DESTINAÇÃO FINAL EM ATERRO 
SANITÁRIO DEVIDAMENTE LICENCIADO, para a 
análise técnica da Secretaria Municipal de Urbanismo, 
Obras e Serviços Públicos, a qual emitiu o parecer 
técnico sobre os itens apresentados na fase de recurso, 
bem como submetidos a apreciação jurídica e ao final 



Município de Lins – Estado de São Paulo
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

 DIÁRIO OFICIAL
	      MUNICÍPIO DE LINS

Conforme Lei Orgânica Municipal
										                   

www.lins.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/lins

 	 Sexta-feira, 09 de fevereiro de 2018			   Ano II | Edição nº 30			   Página 7 de 7

remetidos ao Chefe do Executivo para análise e decisão.

A decisão foi a de INABILITAR as empresas 
FILADÉLFIA LOCAÇÃO E CONSTRUÇÃO EIRELI 
– EPP, CONSÓRCIO KURICA/PRIME, PROPOSTA 
ENGENHARIA AMBIENTAL LTDA, e de HABILITAR o 
Consórcio PERALTA MONTE AZUL.


		2018-02-09T08:49:37-0200




